Pe3ysibTaThl AaHKETHPOBAHUS 00y4alOIIUXCH M POAMTEIeH
0 KayecTBe IKOAbHOro nuranus B MBOY «Crapoxkynarkunckasi ciNel»

JlaTa mpoBeneHusl aHKkeTupoBanus: Mai 2023r.
VYyacTBOBaJIM B aHKETHUPOBaHUU: oOydaromuecs 6 — 7 KI1accoB U pOAUTENN
KonnuectBo yuacTHrKOB ompoca: 104 oOyuaromuxcs, 58 poauteneit

Pe3ynbTaThl aHKETHUPOBAHUS 00YYaIOIIUXCS:

1.Kak TbI cunTaenip, BKYCHO JIM TOTOBSAT IHILY B CTOJIOBOW HalIEH HIKOJIbI?

Jla —62%

Her 9%

3aTpyIHSAIOCH OTBETUTH —29%

2. HpaBurcs nu tebe, Kak pabOTaIOT MoBapa U UX MOMOIIHUKH B IIKOJIBHOM CTOIOBOM?
Jla —82%

Her -3%

3aTpyIHSAIOCH OTBETUTH —15%

3. Y100HO 511 Tebe MUTAThCS B TO BPEMs, KOTOPOE YCTAHOBJIEHO B IIKOJE?

Ha —60%

Her —22%

3aTpyIHAIOCH OTBETUTH —18%

4. CuyuTaens M Thl, YTO ropsAYEe MUTAHKUE B IIKOJIE BAXKHO JUJISI TBOETO 30POBbS?
Ha —-95%

Her —0%

3aTpyAHAIOCH OTBETUTH —5%

Pe3ysbTaThl aHKETUPOBAHUS POJAUTEIICH:

1.Y noBnerBopsier nmu Bac cucrema opraHu3anyy NUTaHUS B IIKOJE?
Ha —65%

Her -7%

3aTpyIHSAIOCh OTBETUTH —28%

2.Cuuraere 11 Bbl panmoHanbHBIM OPTaHU3ALNIO TOPSYETO MMUTAHKS B IIKOJIE?
Ha-71%

Her 6%

3aTpyIHSAIOCH OTBETUTH —23%

3.Y A10BIETBOPEHBI JTU KAYECTBOM MPUTOTOBJICHUS MUIIU?

Ha —69%

Her —5%

3aTpyIHSAIOCh OTBETUTH —26%

4. Y noBneTBopeHsbl i1 Bbl caHUTapHBIM COCTOSTHUEM CTOJIOBOM?

Ja —88%

Her 2%

3aTpyaHsaroch oTBETUTH —10%




